
f1UTSP00ñOFZ2

1.1. Objednatel:

IČ:

DIČ:

1. Smluvní strany

město Trhové Sviny

Žižkovo náměstí 32, 374 01 Trhové
Sviny
00245551
CZ00245551

Ing. Davidem Štojdlem, starostou

a
1.2. Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.

Máchova 1129, Česká Lípa 470 01

IČ: 250 18 094

uzavřely

dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo ze dne 26.11.2024 a k dodatku č. 1, kterým se upravuje

následující ustanovení:

4. Cena díla

Původní znění:
4.1. Cena díla je sjednaná na rozsah díla daný předanou projektovou dokumentací a touto

smlouvou jako cena maximální, platná po celou dobu výstavby a smluvní strany se dohodly

na ceně díla takto:

Rekonstrukce mostu TS-008 přes Farský potok, Trhové Sviny

Cena za dílo v Kč bez DPH
6 315 894, 73 Kč 1 326

337, 89 Kč

7 642 232,62 Kč

DPH

Cena za dílo v Kč včetně DPH



Nové znění:

4.1. Cena díla je sjednaná na rozsah díla daný předanou projektovou dokumentací a touto

smlouvou jako cena maximální, platná po celou dobu výstavby a smluvní strany se dohodly

na ceně díla takto:

Rekonstrukce mostu TS-008 přes Farský potok, Trhové Sviny

Cena za dílo v Kč bez DPH
6.314.834,75 Kč

1.326.115,51 Kč

7.640.950,26 Kč

DPH

Cena za dílo v Kč včetně DPH

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 26.11.2024 a dodatku č. 1, která nejsou měněna tímto

dodatkem, zůstávají v platnosti.

Tento dodatek byl schválen radou města dne 28.07.2025, číslo usnesení 251/2025.

Příloha:

ZL vícepráce

ZL méněpráce

V Trhových Svinech V České Lípě



ZMĚNOVÝ LIST číslo: 1

Stavba: Rekonstrukce mostu TS-008 přes Farský potok, Trhové Sviny

Objekt: Vícepráce

č. SOD objednatele ze

dne 26.11.2024

č. SOD objednatele ze

dne 26.11.2024

Investor (objednatel) stavby: město Trhové Sviny

Žižkovo náměstí 32, 374 01 Trhové Sviny

Ing. Davidem Štojdlem, starostou - zástupce ve věcech smluvních

TDS:

Projektant:

Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.
Máchova 1129, 470 01 Česká Lipa

Předmět a zdůvodnění změny:
ZBW Č.1 Upřesněni množství ostraňované asfaltové plochy na mostě.

ZBW Č.2 Na základě požadavku GW Jihotrans bylo rozšířeni DIO stavby.

ZBWČ.3

ZBW Č.1

ZBW Č.2

ZBW Č.3

ZL. 1

Rozšíření objemu prací z důvodu nepříznivých klimatických podmínek. Upřesněni množství silničních obrub. Změna provedeni ochrany Izolace mostu na

ACO 11 (litý asfalt viz méněpráce)

OCENENI ZMĚN VZNIKLÝCH BEHEM VÝSTAVBY
Bouráni stávajících konstrukcí DIO - objízdná trasa Most ev.č. TS-

008

ZMĚNOVÝ LIST Č.1 VlCEPRÁCE CELKEM BEZ DPH

35 658,00

38 319,00

196 502,00 270

479,00

Vyjádření: Se změnou souhlas!

Přílohy: Změnové rozpočty - rekapitulace, ZBW 1, ZBW 2, ZBW 3





ZMĚNOVÝ LIST číslo: 2

Stavba: Rekonstrukce mostu TS-008 přes Farský potok, Trhové Sviny

Objekt: Méněpráce

č. SOD objednatele ze

dne 26.11.2024

č. SOD objednatele ze

dne 26.11.2024

Investor (objednatel) stavby: město Trhové Sviny

Žižkovo náměstí 32, 374 01 Trhové Sviny

Ing. Davidem Štojdlem, starostou - zástupce ve věcech smluvních

TDS:

Projektant:

Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.
Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa

Předmět a zdůvodnění změny:
ZBVM Č.1 Neprováděné práce a dodávky v soupis vedlejších a ostatních nákladů

ZBVM Č.2

ZBVM Č.3

ZBVM Č.1

ZBVM Č.2

ZBVM Č.3

ZL.1

Publicita stavby, archeolog

Neprováděné práce a dodávky v bourání stávajících konstrukcí

Skládkovné, neprovedení bourání prahu ve Farském potoce

Neprováděné práce a dodávky na Most ev.č. TS-008 Skládkovné,

neprovedeni obnovy prahu ve Farském potoce

OCENĚNÍ ZMĚN VZNIKLÝCH BĚHEM VÝSTAVBY

Soupis vedlejších a ostatních nákladů Bourání stávajících konstrukcí Most

ev.č. TS-008

ZMĚNOVÝ LIST Č.2 MÉNĚPRÁCE CELKEM BEZ DPH

-20 000,00 -88

027,58

-163 511,40

-271 538,98

Vyjádření: Se změnou souhlasí

Přílohy: Změnové rozpočty - rekapitulace, ZBVM 1, ZBVM 2, ZBVM 3



 


